

**Årsredovisning**  
för  
**Davinell Holding AB**  
559256-0360

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Sundelin, Styrelseledamot  
2023-09-26

Styrelsen för Davinell Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger aktier i andra företag samt utför konsulttjänster inom administration.

Företaget har sitt säte på Gotland.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med 34% till följd av mindre fakturering till kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	635	961	391
Resultat efter finansiella poster	143	855	342
Soliditet (%)	15,4	58,1	53,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	201 453	369 915	596 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		196 368	-196 368	0
Årets resultat			1 741	1 741
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 821</b>	<b>175 288</b>	<b>223 109</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	196 368
årets vinst	1 741
	<b>198 109</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	198 109
	<b>198 109</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	635 198	960 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>635 198</b>	<b>960 566</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-221 754	-78 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-174 000	-27 315
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-395 754</b>	<b>-105 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>239 444</b>	<b>854 757</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 024	399
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-95 990</b>	<b>399</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>143 454</b>	<b>855 156</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-140 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-155 474
Förändring av överavskrivningar	0	-233 685
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-140 000</b>	<b>-389 159</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 454</b>	<b>465 997</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 713	-96 082
<b>Årets resultat</b>	<b>1 741</b>	<b>369 915</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	668 685	842 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>668 685</b>	<b>842 685</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 138 988	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 052 001	527 001
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 190 989</b>	<b>527 001</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 859 674</b>	<b>1 369 686</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	24 500
Övriga fordringar		34	71 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34</b>	<b>96 450</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		28 171	208 820
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28 171</b>	<b>208 820</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>28 205</b>	<b>305 270</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 887 879</b>	<b>1 674 956</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		196 368	201 453
Årets resultat		1 741	369 915
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>198 109</b>	<b>571 368</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>223 109</b>	<b>596 368</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		240 907	240 907
Ackumulerade överavskrivningar		233 685	233 685
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>474 592</b>	<b>474 592</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		309 608	359 996
Övriga skulder		2 677 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 986 608</b>	<b>359 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 042	51 696
Leverantörsskulder		6 185	10 672
Skatteskulder		45 006	150 930
Övriga skulder		17 135	22 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 202	8 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>203 570</b>	<b>244 000</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 887 879</b>	<b>1 674 956</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	870 000	0
Inköp	0	870 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>870 000</b>	<b>870 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 315	0
Årets avskrivningar	-174 000	-27 315
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-201 315</b>	<b>-27 315</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>668 685</b>	<b>842 685</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	527 001	0
Inköp	525 000	527 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 052 001</b>	<b>527 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 052 001</b>	<b>527 001</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	105 440	0
	<b>105 440</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	360 650	508 603
	<b>360 650</b>	<b>508 603</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Visby 2023-09-23

*Fredrik Sundelin*  
Fredrik Sundelin